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	Таблица 3

	Информация

	о ведомственной структуре финансирования программы

	Разивитие культуры, спорта и молодежной политики на территории Сланцевского городского поселения

	(тыс. руб. в действующих ценах каждого года 

	реализации программы)

	N п/п
	Наименование получателя бюджетных средств
	1-й год реализации программы
	2-й год реализации программы
	3-й год реализации программы
	4-й год реализации программы
	5-й год реализации программы
	Последний год реализации программы

	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	
	
	Источники финансирования
	Источники финансирования
	Источники финансирования
	Источники финансирования
	Источники финансирования
	Источники финансирования

	 
	 
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет СМР
	бюджет СГП
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет СМР
	бюджет СГП
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет СМР
	бюджет СГП
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет СМР
	бюджет СГП
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет СМР
	бюджет СГП
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет СМР
	бюджет СГП

	1
	Администрация Сланцевского муниципального района
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	25213,20000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	30353,20000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	30353,20000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	30353,20000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	21170,20000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	21170,20000

	2
	МКУК "Городской Дом культуры"
	0,00000
	15633,90000
	0,00000
	25091,28414
	0,00000
	6880,89990
	0,00000
	26935,15935
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	29091,30000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	29624,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	17463,10000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	17463,10000

	3
	МКУК "Культурно-досуговый центр"
	0,00000
	8177,30000
	0,00000
	31113,83984
	0,00000
	8527,00000
	0,00000
	36100,95711
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	38934,80000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	39669,20000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	22050,20000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	22050,20000

	 
	Итого 
	0,00000
	23811,20000
	0,00000
	81418,32398
	0,00000
	15407,89990
	0,00000
	93389,31646
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	98379,30000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	99646,40000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	60683,50000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	60683,50000



